Specifications are subject to change without notice (07.04.2025)	 1
Fotocellule a barriera
Uscita a relè
Descrizione prodotto
Fotocellula a barriera con
custodia a “bottone” con
amplificatore separato.
Ideale nell’utilizzo con porte

•	 Certificato CE, EN12453, EN12978, UL325 e UL508
Selezione modelli, Amplificatori
Custodia		  Codice di ordinazione
L x H x P		  Alimentazione: 12-24 VCA/CC
70 x 57 x 86 mm		  MPF1-912 RSL
		  MPF2-912 RSL
		  MPF3-912 RSL
		  MPF1-912 RSLI *)
		  MPF2-912 RSLI *)
		  MPF3-912 RSLI *)
	 	 MPF1-912 RSLA *)
		  MPF2-912 RSLA *)
		  MPF3-912 RSLA *)
		  MPF1-912 RSLAI *)
		  MPF2-912 RSLAI *)
		  MPF3-912 RSLAI *)
*) Prodotti disponibili a richiesta
Modelli MPF.RSL
Diametro 	 Distanza di 	 Angolo 	 Cod. di ordinati	 Cod. di ordinati	 Cod. di ordinati
custodia	 attivazione	 ottico	 Emettitore	 Ricevitore	 Raccordo
	 nominale (Sn)
Ø12 mm	 15 m	 4°	 MPFT 15-4	 MPFR-4
M14	 15 m	 4°	 MPFT 15-M14-4	 MPFR-M14-4
D11	 15 m	 4°	 MPF 15-D11-4	 MPFR-D11-4
D18	 15 m	 4°	 MPFT 15-D18-4	 MPFR-D18-4
Ø12 mm	 15 m	 4°	 MPFT 15-4C	 MPFR-4C
M14	 15 m	 4°	 MPFT 15-M14-4C	 MPFR-M14-4C
D11	 15 m	 4°	 MPF 15-D11-4C	 MPFR-D11-4C
D18	 15 m	 4°	 MPFT 15-D18-4C	 MPFR-D18-4C
Raccordo per Ø12					     AMPF-MB1
Selezione modelli, Fotocellule
Come ordinare
Modello
Numero canali
Tensione di alimentazione
Relè di uscita
Sicurezza
Basso voltaggio
Sensibilità regolabile
Ingresso di prova invertito (break)
Amplificatore MPF 3 912 RSL AI
Modello
Emettitore
Distanza di attivazione nominale
Diametro custodia
Angolo ottico
Connettori a cavo
Sensore MPF T 15 M14 4C
2	 Specifications are subject to change without notice (07.04.2025)
MPFRSL
Caratteristiche tecniche, Amplificatore
Caratteristiche ambientali
	 Categoria di installazione	 III (IEC 66064)
	 Grado di protezione	 IP 40 (IEC 60529/60947-5-2)
	 Grado di inquinamento	� 3 (IEC 60664/60664A,
60947-1)
Temperatura
	 di funzionamento 		  -20° ÷ +60 °C
	 di immagazzinaggio	 -30° ÷ +80 °C
Connessione		�  Terminali a vite
(max. 2,5 mm2)
Protezione elettrica, uscita	� Inversione di polarità,
transitori, corto circuito
Ingresso di prova
	 MPF.- 912 RSL.		  Max. 28 V@15 mA CA/CC
		  Funzione di prova attivata	 ≥ 3,5 V CA/CC
		  Funzione di prova disattivata	≤ 1,0 V CA/CC
	 MPF.- 912 RSLI.		  Max. 28 V@15 mA CA/CC
		  Funzione di prova disattivata	≥ 3,5 V CA/CC
		  Funzione di prova attivata	 ≤ 1,0 V CA/CC
Materiale custodia		  PC
Peso